
 

Приложение 1 

Информация о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников  

МОУ Захальская СОШ 2023/24 учебного года 

№ Наименование 
предмета 

олимпиады 

Количество участников 
по классам 

Кол-во 
участников 

Кол-во 
победителей 

Кол-во 
призеров 

5 6 7 8 9 10 11 
1 Русский язык 1 3 1 2 2 1 1 11 3 3 
2 Английский 

язык 
1 - - 2 2 - 1 6 2 4 

3 Физика - - - 1 3 - - 4 2 1 
4 Литература 1 3 - - - - 1 4 2 2 
5 Право - - - -  - 2 2 1 1 
6 История - - - 4 - - - 4 1 2 
7 Физкультура 1 - 2 - - - - 3 1 2 
8 География - 2 1 1 - - - 4 1 2 
9 Химия - - - - 4 2 - 6 1 4 
10 биология 4 2 2 3 - - - 12 3 7 
11 обществознание   6 4 - - 1 11 2 4 
12 математика 4 2 1 1 2 1 - 11 - 1 
13 информатика  1  1    2 - 2 

 

Всего в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняло участие 36 
учеников с 5 по 11 класс. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Список победителей ШЭ ВсОШ 23-24 

№ ФИО класс предмет руководитель 
1 Мартынов Антон Евгеньевич 11 Русский язык Барнакова Т.Н. 

Литература Барнакова Т.Н. 
Английский язык Шоноева М.Н. 

Право Михалева Л. И. 
2 Белоусов Андрей 

Александрович 
6 Русский язык Барнакова Т.Н. 
6 Литература Барнакова Т.Н. 
6 География Дашинов Д.Г. 

3 Семенова Софья Игоревна 9 Русский язык Солодкова Т.Н. 
4 Горяшин Антон Алексеевич 8 Английский язык Шоноева М.Н. 
5 Витязев Дмитрий 

Леонидович 
9 Физика Ткачев С.В. 

Химия  Алагуева А.А. 
6 Мльцева Кира Петровна 9 Физика Ткачев С.В. 
7 Зырянова Елена Васильевна 8 История  Михалева Л. И. 
8 Гриценко Диана Михайловна 7 Физкультура  Степанов А.А. 
9 Ермаков Вадим Васильевич 5 биология Купрякова О.А. 
10 Инкина Любовь Андреевна 7 биология Купрякова О.А. 
11 Казакова Виталина 

Дмитриевна 
8 биология Купрякова О.А. 

12 Лырмин Тимур Вадимович 7 обществознание Степанова И.А. 
13 Иванов Даниил Игоревич 8 обществознание Степанова И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

Список призеров ШЭ ВсОШ 23-24 

№ ФИО класс предмет руководитель 
1 Демин Никита Александрович 5 Русский язык Барнакова Т.Н. 

Английский язык Шоноева М.Н. 
Литература Барнакова Т.Н. 

2 Сыроватский Егор Евгеньевич 6 Русский язык Барнакова Т.Н. 
Литература Барнакова Т.Н. 
География Дашинов Д.Г. 

3 Шляпкина Нафиса Бекзодовна 8 Английский язык Шоноева М.Н. 
История  Михалева Л. И. 
биология Купрякова О.А. 

обществознание Степанова И.А. 
информатика Смолянинова М.Н. 

4 Семенова Софья Игоревна 9 Английский язык Шоноева М.Н. 
5 Мальцева Кира Петровна 9 Английский язык Шоноева М.Н. 

Химия  Алагуева А.А. 
математика Князева И.А. 

6 Кокоуров Егор 
Александрович 

9 Физика Ткачев С.В. 
Химия  Алагуева А.А. 

7 Чикотеева Александра 
Сергеевна 

9 Русский язык Солодкова Т.Н. 

8 Мальцева Алина Николаевна 8 История  Михалева Л. И. 
9 Витязев Алексей Леонидович 7 физкультура Степанов А.А. 

обществознание Степанова И.А. 
10 Ермаков Вадим Васильевич 5 физкультура Степанов А.А. 
11 Федоров Сергей Валерьевич 7 География Дашинов Д.Г. 
12 Амосов Тимур Анатольевич 9 Химия  Алагуева А.А. 
13 Ситников Артём Николаевич 10 Химия  Алагуева А.А. 
14 Свиточ Данил Юрьевич 5 биология Купрякова О.А. 
15 Хабадаева Энгельсина 5 биология Купрякова О.А. 
16 Голубчиков Ярослав 

Вячеславович 
6 биология Купрякова О.А. 

17 Пахритдинов Роман 
Сергеевич 

6 биология Купрякова О.А. 

18 Халимов Антон 
Александрович 

7 биология Купрякова О.А. 

19 Кондратьева Ирина 
Алексеевна 

8 биология Купрякова О.А. 

20 Гриценко Диана Михайловна 7 обществознание Степанова И.А. 
21 Горяшин Антон Алексеевич 8 обществознание Степанова И.А. 
22 Мальцева Валерия Петровна 6 информатика Смолянинова М.Н. 
23 Кузнецова Алина Игоревна 11 Право Михалева Л. И. 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

Список учащихся, направляемых на муниципальный этап  ВсОШ 23-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ предмет ФИО класс 
1 Русский язык Семенова Софья Игоревна 9 
2 Чикотеева Александра Сергеевна 9 
3 История  Зырянова Елена Васильевна 8 

Кондратьева Ирина Алексеевна 8 
Мальцева Алина Николаевна 8 

Шляпкина Нафиса Бекзодовна 8 
4 Физика  Кокоуров Егор Александрович 9 
5 Физкультура  Гриценко Диана Михайловна 7 
6 Право Мартынов Антон Евгеньевич 11 

Литература 
7 Химия Амосов Тимур Анатольевич 9 
8 Обществознание  Лырмин Тимур Вадимович 7 


